

# AD Bolig og Erhverv ApS

Frederiksvej 13, 8800 Viborg  
CVR-nr. 41 70 29 74

Årsrapport 2023/24

1. november - 31. oktober

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 14. februar 2025

---

Anders Drengsgaard

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-14

# Selskabsoplysninger

**Selskabet** AD Bolig og Erhverv ApS  
Frederiksvej 13  
8800 Viborg

CVR-nr.: 41 70 29 74  
Stiftet: 24. september 2020  
Kommune: Viborg  
Regnskabsår: 1. november 2023 - 31. oktober 2024

**Direktion** Anders Kristian Moustsen Drengsgaard

**Revision** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
8800 Viborg

**Pengeinstitut** Nykredit  
Kalvebod Brygge 47  
1780 København V

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning, handel og investering.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat er på 1.047 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af realisationsavance på 750 tkr. ved frasalg af kapitalandele i associerede virksomheder.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling udover salg af kapitalandel.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>1.047.166</b>	<b>43.090</b>
Andre finansielle indtægter		126	21
Andre finansielle omkostninger		-427	-1.638
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.046.865</b>	<b>41.473</b>
Skat af årets resultat	2	-65.384	-5.368
<b>Årets resultat</b>		<b>981.481</b>	<b>36.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	0
Ekstraordinært udbytte		239.800	0
Overført resultat		606.681	36.105
<b>I alt</b>		<b>981.481</b>	<b>36.105</b>

## Balance 31. oktober

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	0	0
<b>Anlægsaktiver</b>		0	0
<hr/>			
Andre tilgodehavender		11.689	5.627
<b>Tilgodehavender</b>		11.689	5.627
Likvide beholdninger		847.872	8.446
<b>Omsætningsaktiver</b>		859.561	14.073
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		859.561	14.073

### Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		561.769	-44.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	0
<b>Egenkapital</b>		736.769	-4.912
<hr/>			
Selskabsskat		63.384	5.368
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	63.384	5.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.627	5.617
Selskabsskat		5.781	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		59.408	13.617
<b>Gældsforpligtelser</b>		122.792	18.985
<hr/>			
<b>Passiver</b>		859.561	14.073

Medarbejderforhold 5

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. november 2023	40.000	-44.912	0	-4.912
Forslag til resultatdisponering		606.681	374.800	981.481
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ekstraordinært udbytte			-239.800	-239.800
<b>Egenkapital 31. oktober 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>561.769</b>	<b>135.000</b>	<b>736.769</b>

---

# Noter

## 1 | Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret 2023/24 solgt kapitalandele i associerede virksomheder med en realisationsavance på 750 tkr. Avancen er indtægtsført under regnskabsposten 'Andre driftsindtægter', som er indeholdt i Bruttofortjenesten.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	65.384	5.368
	<b>65.384</b>	<b>5.368</b>

## 3 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. november 2023	133.333
Afgang	-133.333
<b>Kostpris 31. oktober 2024</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. november 2023	133.333
Korrektion til tidligere års nedskrivninger	-133.333
<b>Af- og nedskrivninger 31. oktober 2024</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2024</b>	<b>0</b>

## 4 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/10 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/10 2023 gæld i alt
Selskabsskat	63.384	0	0	5.368
	<b>63.384</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5.368</b>

	2023/24	2022/23
<b>5   Medarbejderforhold</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
